
 

Poznań, 8 listopada 2024 roku 

GKG.GPZ.2110.15.2024                                                

 

Do wszystkich uczestników  postępowania.            

 

1. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJ OFERTY, ODRZUCENIU OFERTY. 

2. INFORMACJA O WYBORZE OFERTY PUBLIKOWANA NA STRONIE WWW. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Realizacja usługi sprzątania budynku  

oraz terenu przyległego”. 

Zamawiający - Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, działając zgodnie z: 

1. art. 253 ust. 1 pkt 2, w związku z art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. b) ustawy Prawo zamówień publicznych  

(t.j Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) zawiadamia, że w niniejszym postępowaniu odrzucono ofertę firmy: 

BIURO HANDLOWO – USŁUGOWE VIGOR SPÓŁKA  Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 

ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań, NIP: 7773165824. 

Uzasadnienie faktyczne:  

Wykonawca na potwierdzenie należytej realizacji jednej z wykonywanych prac przedstawił 

oświadczenie własne. Z przedmiotowego oświadczenia nie wynikało czy prace są realizowane 

należycie oraz w dokumentach nie wskazano powodu braku dowodu sporządzonego przez podmiot, 

na rzecz którego usługi są zrealizowane. Zgodnie z § 9 ust. 1 pkt. 2 Rozporządzenia Ministra Rozwoju, 

Pracy i Technologii z dnia 23.12.2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych 

dokumentów lub oświadczeń jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oświadczenie 

wykonawcy można przedłożyć jedynie w wyjątkowych sytuacjach spowodowanych przyczynami 

niezależnymi od wykonawcy. Potwierdzenie założenia powyższego przepisu można znaleźć także w 

wyrokach KIO np. z dnia 4 stycznia 2018 r. sygn. Akt KIO 2671/17 oraz 30 stycznia 2023 r. sygn. Akt KIO 

115/23. Wobec powyższego wezwano wykonawcę do uzupełnienia przedmiotowego zakresu. 

Wykonawca przedstawił wyjaśnienia we wskazanym terminie, jednak wskazane przyczyny są zależne 

od woli wykonawcy. Wykonawca w celu dochowania należytej staranności powinien przygotować się 

do przedstawienia podmiotowych środków dowodowych już na etapie przygotowywania oferty znając 

wymagania SWZ w przedmiotowym zakresie.    

Wskazana w oświadczeniu wykonawcy przyczyna (tj. wykonawca wnioskuje o wystawienie dowodów 

potwierdzających należyte wykonanie umowy po jej zakończeniu) jest nieuzasadniona i nie stanowi 

przyczyny niezależnej od wykonawcy. Mając na uwadze powyższe wykonawca nie wykazał podstaw  

do złożenia oświadczenia własnego. 



  

Uzasadnienie prawne:  W związku z niespełnieniem przez wykonawcę warunków  udziału  

w postępowaniu, na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. b) ustawy Pzp przedmiotowa oferta zostaje 

odrzucona.  

2. art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy Pzp, w związku z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (t.j Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) zawiadamia, że w niniejszym postępowaniu wybrano ofertę 

złożoną przez wykonawcę: ZAKŁADY USŁUGOWE „EZT” Spółka Akcyjna, ul. Modrzewiowa 7, 41-219 

Sosnowiec  

NIP: 6442856793, który zaoferował:  

- cenę brutto:  1 098 301,40 zł, 

- doświadczenie koordynatora: 48 miesięcy,  

- częstotliwość sprawowania bezpośredniego nadzoru nad personelem świadczącym usługi w 

godzinach popołudniowych: 5 razy w tygodniu.  

 

Wybrana oferta uzyskała największą ilość punktów w ramach postawionych w SWZ kryteriów oceny 

oraz spełnia wymagania określone w SWZ.  

 

Podpisanie umowy z wybranym wykonawcą nastąpi w dniu 19 listopada 2024 roku (zgodnie z art. 308 

ust. 2 ustawy Pzp).  

 

Załącznik: 

1. Zestawienie zbiorcze wykonawców, którzy złożyli oferty w prowadzonym postępowaniu  

wraz z punktacją przyznaną ofertom w poszczególnych kryteriach oceny oraz łączną punktacją. 

 

 

 

 

 
 Zatwierdził: Kierownik Zamawiającego Tomasz Powroźnik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

Załącznik nr 1 
     

ZESTAWIENIE ZBIORCZE WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY W PROWADZONYM POSTĘPOWANIU WRAZ Z PUNKTACJĄ 
PRZYZNANĄ OFERTOM W POSZCZEGÓLNYCH KRYTERIACH OCENY ORAZ ŁĄCZNĄ PUNKTACJĄ. 

 
 
 

NAZWA, ADRES, NIP FIRMY 

KRYTERIA WYBORU OFERT 

Suma 
punktów  

Kryterium nr 1 Kryterium nr 2 Kryterium nr 3 Kryterium nr 4 

CENA 
BRUTTO  
W PLN 

Waga 
60% 

Doświadczenie 
koordynatora  

Waga 
25% 

Częstotliwość 
sprawowania 

bezpośredniego 
nadzoru nad 
personelem 

świadczącym 
usługi  

w godzinach 
popołudniowych  

Waga 
10% 

Realizacja 
zamówienia 
przy użyciu 
pojazdów 

samochodowych 
elektrycznych 

lub 
napędzanych 

gazem ziemnym 
w rozumieniu 
art. 2 pkt 33 

ustawy Prawo  
o ruchu 

drogowym 

Waga 
5% 

Punkty  w m-cach Punkty w dniach Punkty Tak/Nie Punkty 

BIURO HANDLOWO – 
USŁUGOWE VIGOR SPÓŁKA   

Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ,  

ul. Czernichowska 28,  
61-334 Poznań,  

NIP: 7773165824 

1 075 140,00   60   5   tak   
OFERTA 

ODRZUCONA 

ZAKŁADY USŁUGOWE „EZT” 
Spółka Akcyjna,  

ul. Modrzewiowa 7,  
41-219 Sosnowiec,  
NIP: 6442856793 

1 098 301,40 60,00 48 25,00 5 10,00 nie 0 95,00 

 

  
 

 


